

Maare
Advokatanpartsselskab
Slotsgade 21,2
5100 Odense C
CVR-nr. 31588294

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

Dirigent

Navn: Ole Maare

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maare Advokatanpartsselskab
Slotsgade 21,2
5100 Odense C

CVR-nr.: 31588294
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Maare, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 haft et overskud på 463 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat på samme niveau i 2017.

Som følge af selskabets underskud for år tilbage har selskabet fortsat udfordringer med likviditeten, hvorfor selskabet ikke løbende har været i stand til at betale skat og moms rettidigt. Selskabet har i 2016 nedbragt den samlede gæld til SKAT i forhold til året før.

I 2017 afvikler man løbende gælden til skattevæsenet som har været minimeret i forhold til 2016.

Særlige risici

Selskabet er afhængigt af, at banken fortsat stiller kredit til drift af selskabet til rådighed og at selskabet løbende får afregnet gælden til SKAT. Det er selskabets forventning at der opnås et positivt resultat for 2017 på niveau eller bedre end 2016, og det er således ledelsens vurdering, at finansieringen til selskabets løbende drift er dækket.

Selskabet hovedanpartshaver har endvidere afgivet støtteerklæring dækkende regnskabsåret 2017.

Da ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje, er det ledelsens vurdering, at der ikke er et nedskrivningsbehov på goodwillen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.573.038	4.540
Personaleomkostninger	2	(3.598.297)	(2.822)
Af- og nedskrivninger		<u>(150.000)</u>	<u>(150)</u>
Driftsresultat		824.741	1.568
Andre finansielle indtægter		363	2
Andre finansielle omkostninger		<u>(211.669)</u>	<u>(200)</u>
Resultat før skat		613.435	1.370
Skat af årets resultat	3	<u>(150.117)</u>	<u>(324)</u>
Årets resultat		<u>463.318</u>	<u>1.046</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>463.318</u>	<u>1.046</u>
		<u>463.318</u>	<u>1.046</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		225.000	375
Immaterielle anlægsaktiver	4	225.000	375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		105.266	105
Udskudt skat		0	198
Finansielle anlægsaktiver		105.266	303
Anlægsaktiver		330.266	678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.228	698
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.525.375	2.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.689.636	1.159
Andre tilgodehavender		42.152	2
Periodeafgrænsningsposter		0	24
Tilgodehavender		4.956.391	4.385
Likvide beholdninger		7.601	13
Omsætningsaktiver		4.963.992	4.398
Aktiver		5.294.258	5.076

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.547.141	1.084
Egenkapital		2.047.141	1.584
Udskudt skat		93.255	0
Hensatte forpligtelser		93.255	0
Bankgæld		1.046.816	884
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	412
Anden gæld		2.107.046	2.196
Kortfristede gældsforpligtelser		3.153.862	3.492
Gældsforpligtelser		3.153.862	3.492
Passiver		5.294.258	5.076
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.083.823	1.583.823
Årets resultat	0	463.318	463.318
Egenkapital ultimo	500.000	1.547.141	2.047.141

Noter

1. Going concern

Selskabet er afhængigt af, at banken fortsat stiller kredit til drift af selskabet til rådighed og at selskabet løbende får afregnet gælden til SKAT. Det er selskabets forventning at der opnås et positivt resultat for 2017 på niveau eller bedre end 2016, og det er således ledelsens vurdering, at finansieringen til selskabets løbende drift er dækket. Selskabet hovedanpartshaver har endvidere afgivet støtteerklæring dækkende regnskabsåret 2017.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.991.331	2.452
Pensioner	383.185	288
Andre omkostninger til social sikring	44.672	82
Andre personaleomkostninger	179.109	0
	3.598.297	2.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	150.117	324
	150.117	324

	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.125.000)
Årets afskrivninger	(150.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.275.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>1.629.518</u>	<u>196.339</u>
Kostpris ultimo	<u>1.629.518</u>	<u>196.339</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(1.629.518)</u>	<u>(196.339)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.629.518)</u>	<u>(196.339)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.000.000 kr.
